INDICAÇÃO N.º 3015/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a revitalização completa do Sistema de Lazer situado entre as ruas das Acácias, Antônio Bissoto, Alberto de Melo Figueiredo e das Azaleias, no Jardim dos Manacás.
Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção a pedidos de munícipes moradores do Jardim dos Manacás que relatam que o sistema de lazer acima mencionado se encontra em estado de abandono, sem projeto paisagístico, com lixo, entulhos e restos de podas, inviabilizando seu uso pelos moradores do bairro.
Valinhos, 28 de novembro de 2018.
KIKO BELONI

Vereador – PSB